

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH147172 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-12-14T20:24:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00001 GUADALAJARA PERIFERICO SUR 5890 C3 ARTESANOS C.P. 45590 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: GDL4181, 51182, 86385, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 13, 88, 170, 518 V, 935, 028, P, 786220020001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92231, 7501017381623, TINT SANITAS 100H, 100, 20, BCO, C, 725, 296.65, 132321, 20.02+22, 185.08, 134,183.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 134,183.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 21,469.28

Summary table with columns: 92231, 26.825 KILOS, PRECIOS L.A.B. FABRICA, 725, TOTAL IVA 16: 21,469.28, TOTAL VENTA: 155,652.28

(CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.) PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ENE-2023, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 5E2738D0-6F88-4B52-AAF1-8A8A24213BD9 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR: WPI7FkCDUjg6obJomJYozihSztXKHq/s+3GTMED4Fjvm1Mboj2VmlY5v/XmVycGWrKGrZ3JagUyezpVhJirZYLvhsZg4520SJULCqjYYBilIj4rKSMi58UHY/UqxV51GH/UyedfCXIHfYIpfnbr +5sPvrHFv9M5zuA+toCsRvGkCjzU6gmlU55MGd0sdrsRZFVg8mgtYlvr5dvQBJGX8DPsI2CM8tXZG00uWHSjfof/M1lV566aGkQJm1KRXF4iq8JmK7Z2+HSwtnZKIHdsIgaH+7AuDAKPKXgT0Ln +tb/Wcdijx2nTaQqx5okqYvgLgqeEaAWSWGeR2mlPhiLpvg==

SELLO DIGITAL DEL SAT: 5g8q4Nojszwo4TFHQYWKAAxEKiE4m0mrrTpzQPMlur1Ic4dVVLHno70bVvYlm+Y+r5ijz9Y +BV4kCZGcMXwbcw/qWjd9He5TRZ3jvgPDTwCrrvah4gKzWJZYC2m40TJGnLyMMcenu7xo7E5mfntriI5ADYcEoL51E8hu/9Fqx4J4DxN0FgHS/6L4Q4fJ9QxhAd8oIAIpbMBKSabaXbsK0H+NyK0eH +K8LN0hhYiWlINhaCUyGbdUeiYmfFVmpgaXOM9tNlfXIDxzcZdBuAl670fTMVHhTzDoQ2W09vCXk1ZDAXsVLRWCgilnXmT7jckZqQSSwlyeKH8fPBI9Z4PsA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT: ||1.1|5E2738D0-6F88-4B52-AAF1-8A8A24213BD9|2022-12-14T20:25:07|EEL961104G96|WPI7FkCDUjg6obJomJYozihSztXKHq/s +3GTMED4Fjvm1Mboj2VmlY5v/XmVycGWrKGrZ3JagUyezpVhJirZYLvhsZg4520SJULCqjYYBilIj4rKSMi58UHY/UqxV51GH/UyedfCXIHfYIpfnbr +5sPvrHFv9M5zuA +toCsRvGkCjzU6gmlU55MGd0sdrsRZFVg8mgtYlvr5dvQBJGX8DPsI2CM8tXZG00uWHSjfof/M1lV566aGkQJm1KRXF4iq8JmK7Z2+HSwtnZKIHdsIgaH+7AuDAKPKXgT0Ln +tb/Wcdijx2nTaQqx5okqYvgLgqeEaAWSWGeR2mlPhiLpvg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-14T20:25:07

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142685 TRANSPORTISTA: UNIDAD: TRAILER 48 PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 NO. CAJA:

